OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-12-T400-1PNM5

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLUHOCTb HOMUHabHAS, KBT

MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathpuumeHT MoLHoCcTn

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonavsa npu 100% MowHoOCTH n/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM

Cuctema aBapuitHO OCTaHOBKM

[laT4MK YpOBHA TOM/MBa

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

YpoBeHb Lyma (dB/7m)

rnywmTens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT mosa, B, LU, MM)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)
Mpou3sBoanTens ABUraTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApos

PacnonoxeHve LnAnHAPoB

Pabounin 06bém aBuraTens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo3byxaeHuUs

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awnTbl 06MOTKM

CreneHb nsonauumn

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Perynstop HanpsxeHus

A13bIK MHTepdeica KOHTpoANepa

Macca, Kr

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTns, cpok (Mec)

TSS Prof
12

15

13.2
16.5

0.8
400/230
3

50

22

18

110

1.7

2.6

3.5

42

1 (py4Hoii 3anyck)
na

na

1*%60/12
Moropo3awunTtHeINKoxyxHallpuuene
80
NPOMBbILLNEHHbIA
365, 490*530
3500x1895x2050
Quanchai
Quanchai QC480D
14.3

4

psaHoe

1,809

8.2

12

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

1

na

pyccKunit

983

AKB, rnywuTenb, TeXHUYeckas
DOKYMeHTauus
300

36 mMecsLes/2000 moTo4acos

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 026113

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-12
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 13.2 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_12_t400_1rpm5_026113/

